
SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 
 
Broj 11.       Godina LXI 
 
Dubrovnik,  7. svibnja 2024.                                 od stranice   
_________________________________________________________________________ 
 
Sadržaj        
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
76. Zaključak o usvajanju Akcijskog plana energetski održivog razvitka i prilagodbe 
klimatskim promjenama (SECAP) Grada Dubrovnika 
 
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
 
 
76 
 
 
 
Na temelju članka 38. stavak 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske („Narodne novine“, broj 123/17, 151/22), članka 7. stavak 2. Uredbe o 
smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za 
jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, broj 37/23), članka 35 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) 
i članka 39. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 2/21), 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 31. sjednici, održanoj 7. svibnja 2024., donijelo je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 

Članak 1.  
 
 
Usvaja se „Akcijski plan energetski održivog razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama 
(SECAP) Grada Dubrovnika“. 
 
 

Članak 2. 
 
Tekst „Akcijskog plana energetski održivog razvitka i prilagodbe klimatskim promjenama 
(SECAP) Grada Dubrovnika“ čini sastavni dio ovog Zaključka.  



 
 

Članak 3.  
 
Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 406-01/23-02/116 
URBROJ: 2117-1-09-24-10 
Dubrovnik, 7. svibnja 2024.   
 
Predsjednik Gradskog vijeća 
mr. sc. Marko Potrebica, v. r. 
---------------------------------------- 
 
 

 
 

 


